**הכנסת
ועדת החוץ והביטחון**

סימוכין: 3291615
ירושלים, א' באלול תשע"ה
16 באוגוסט 2015

**לכבוד:
מר אבי רואח
מועצה אזורית בנימין**

שלום רב,

הנדון: סיכום ישיבת ועמ"ש איו"ש בנושא ב"ח פלסטיני בשטחי C

בתאריך 11 באוגוסט 2015 קיימה ועדת המשנה לעניינים אזרחיים וביטחוניים באיו"ש בראשותי ישיבה בנושא בנייה בלתי חוקית של פלסטינים בשטחי C.